сили продовжується більше ніж 30 (тридцять)
календарних днів, кожна зі Сторін в установленому
законодавством України порядку має право
розірвати цей Договір. Сторони вирішили розірвати
цей Договір. 2. П.П.2.1. Договору викласти в
наступній редакції: «Ціна цього Договору
зменшується на 568722,58 грн. (П’ятсот шістдесят
вісім тисяч сімсот двадцять дві гри. 58 коп.)без ПДВ,
і становить 9295,42 грн.(Дев’ять тисяч двісті
дев’яносто п’ять грн. 42коп. ) без ПДВ з
урахуванням транспортних витрат на поставку
товару.